
 

Forretningsbetingelser 
Disse forretningsbetingelser, eventuelt aftalebrev, samt skriftlige ændringer hertil, udgør den samlede aftale 
(Aftalen) mellem Kildedal Regnskab ApS (Kildedal Regnskab) og kunden (Kunden) og samlet betegnet 
Parterne. I tilfælde af fortolkningstvivl mellem forretningsbetingelserne og Aftalen, er vilkårene i aftalen 
gældende. 
 

1. Vores ydelser 
 

Kildedal Regnskab’s ydelser (Ydelsen) er beskrevet på https://www.kildedalregnskab.dk Eventuelle 
udvidelser eller indskrænkninger af Ydelsen beskrevet på hjemmesiden skal fremgå af Aftalen eller skriftlige 
ændringer hertil. 
Kildedal Regnskabforetager ingen selvstændig vurdering af om de uploadede bilag er erhvervsrelaterede 
omkostninger. Det er alene Kundens ansvar at de bilag, som uploades, er erhvervsrelaterede omkostninger. 
Bilag som er pålydende andre selskaber eller privat personer medtages kun såfremt disse er angivet som 
udlæg. 
 

2.     Samarbejdet 
 
Parterne er forpligtiget til at holde hinanden orienteret om ethvert væsentligt forhold vedrørende levering 
af Ydelsen. 
 
Kunden og dennes personale, er forpligtet til på enhver relevant måde at bistå Kildedal Regnskab ifbm. 
levering af Ydelsen, herunder men ikke begrænset til: 
 

•      At stille alt nødvendigt materiale til rådighed, samt at give alle de nødvendige oplysninger og træffe 
de nødvendige beslutninger, inden for rimelig tid, henset til opgavens omfang og den aftalte 
deadline. Alene Kildedal Regnskab kan afgøre hvilket materiale og oplysninger, som er relevant for 
levering af Ydelsen. 

•      At medvirke til, at Kildedal Regnskab kan overholde al relevant national og international lovgivning, 
herunder Hvidvasklovgivningen. 

 
Kildedal Regnskab er i medfører af hvidvasklovgivningen pligtig til at indhente oplysninger om Kunden, 
herunder reelt ejerskab. Oplysningerne opbevares i overensstemmelse med vores persondatapolitik. 
 
Der henvises i øvrigt til Kildedal Regnskab’s Persondatapolitik. Persondatapolitikken kan findes på 
https://www.kildedalregnskab.dk 
 
Kunden og alene Kunden bærer risikoen for de konsekvenser, som upræcise, ukorrekte og ufuldstændige 
oplysninger medfører for Kildedal Regnskab's levering af ydelsen. 



 
3. Fortrolighed 

 
 

Parterne er gensidigt forpligtet til at behandle den viden, alt materiale, oplysninger om den anden part, samt 
alle udvekslede oplysninger ifbm. aftaleforholdet fortroligt. 
 
Parterne er ikke uden den anden parts samtykke berettiget til at videregive den anden parts fortrolige 
oplysninger til tredjemand. 
 
Videregivelse af oplysninger, herunder fortrolige kan dog ske hvis dette er krævet for opfyldelse af en 
lovbestemt pligt. 
 
Alle Kildedal Regnskab's medarbejdere er pålagt tavshedspligt 
 
Kildedal Regnskab kan ikke gøres ansvarlig for sikkerheds- og fortrolighedsbrud ved anvendelsen af 
elektroniske kommunikationsmidler. 
 

4. Ophavsret 
 

Kildedal Regnskab har og beholder alle ophavsrettigheder og immaterielle rettigheder til programmer, 
systemer, metoder og modeller iom. gældende lovgivning. Sådanne programmer, systemer, metoder og 
modeller må ikke selvstændigt anvendes af Kunden eller dennes samarbejdspartnere, samt videregives til 
tredjemand uden Kildedal Regnskab's skriftlige tilladelse. 
 

5. Persondata 
 

Kildedal Regnskab indsamler og behandler persondata i overensstemmelse med gældende national 
lovgivning og EUs persondataforordning. 
 
Kildedal Regnskab kan videregive kundens oplysninger i den udstrækning, det er nødvendigt for at levere 
den aftalte ydelse. 
 
Der henvises i øvrigt til Kildedal Regnskab’s Persondatapolitik. Persondatapolitikken kan findes på 
https://www.kildedalregnskab.dk 
 
 

6. Elektronisk kommunikation 
 

Kildedal Regnskab og Kunden accepterer brugen af elektronisk kommunikation i forbindelse med levering af 
ydelser, modtagelse af materiale og løbende korrespondance. 
 
Kildedal Regnskab eller Kildedal Regnskab’s underleverandører og samarbejdspartnere er ikke ansvarlige for 
fejl, tab, uautoriseret adgang, virus, forsinkelse, ødelæggelse mv. ifbm. eller forårsaget af elektronisk 
kommunikation og information. 
 

7. Priser 
 

Kildedal Regnskab’s priser er beskrevet på https://www.kildedalregnskab.dk Eventuelle udvidelser eller 
indskrænkning af priserne beskrevet på hjemmesiden skal fremgå af Aftalen eller skriftlige ændringer hertil. 
 



Kildedal Regnska's honorar består af et månedligt abonnement. Abonnementets pris bestemmes efter 
Kundens mængde af bilag. Der betales månedsvis forud for det forventede antal bilag. Afviger antallet af 
bilag fra det forventede, faktureres eller krediteres afvigelsen i næste måneds abonnement. 
 
Ved opstart af kundeforhold forskudt af indkomståret, faktureres allerede forløbne måneder ved den første 
fakturering i henhold til aftalen. Foreligger der allerede bogføring for disse måneder aftales en særskilt pris 
for gennemgang af det bogførte materiale. 
 
Kunden betaler et oprettelsesgebyr på kr. 745, medmindre andet fremgår af Aftalen eller skriftlige ændringer 
hertil. 
 
Honoraret ved aftaleindgåelsen bygger på de forudsætninger, som Parterne har angivet i Aftalen og af 
nærværende forretningsbetingelser. 
 
Kildedal Regnskab er berettiget til at ændre honoraret såfremt forudsætningerne for levering af Ydelsen er 
ændret, ukorrekte eller ufuldstændige. 
 
Alle priser er ex. moms. 
 

8. Betaling 
 

Kunden er forpligtet til ved aftaleindgåelsen at tillade Kildedal Regnskab’s oprettelse af en direct debit-
aftale, hvorefter det månedlige abonnement trækkes automatisk fra det af Kunden valgte betalingskort.  
 
Faktura for ydelsen generes automatisk ved betaling og fremsendes elektronisk. 
 

9. Aftalens ophør 
 

Medmindre der i aftalen er aftalt andet opsigelsesvarsel, fortsætter aftalen indtil denne opsiges. 
 
Aftalen kan opsiges fra begge parters side med 1 måneds varsel. 
 
Ved aftalens ophør skal Kunden betale Kildedal Regnskab for de indtil da leverede Ydelser. 
 
Kildedal Regnskab er berettiget til som led i hel eller delvis overdragelse af Kildedal Regnskab's virksomhed, 
at overdrage rettigheder og forpligtelser i henhold til Kildedal Regnskab’s aftaler med Kunden til anden 
virksomhed, herunder som led i intern omstrukturering, medmindre dette påfører Kunden væsentlig ulempe 
eller meromkostninger. 
 

10. Misligholdelse 
 

Såfremt en af parterne misligholder sine forpligtelser væsentligt i henhold til Aftalen eller nærværende 
forretningsbetingelser, er den anden part berettiget til at ophæve Aftalen, medminde parten afhjælper 
misligholdelsen inden for rimelig tid. 
 
I tilfælde af væsentlig misligholdelse er en part berettiget til erstatning i henhold til dansk rets almindelige 
regler, jf. dog punktet om ansvarsbegrænsning. 
 
Kundens væsentlige misligholdelse af sine betalingsforpligtelser er gyldig grund til, at Kildedal 
Regnskab berettiget kan ophæve Aftalen. 
 

11. Ansvarsbegrænsning 



 
 
Kildedal Regnskab er ikke ansvarlig for tab, herunder indirekte tab eller følgeskader. Herunder men ikke 
begrænset til: 
 

•      Skatte- og afgiftskrav. 
•      Afgifter forbundet med for sen indberetning af momsangivelser og lign, såfremt dette helt eller delvist 

skyldes Kundens forhold. 
 

Kildedal Regnskab kan ikke holdes ansvarlig for krav, der måtte opstå som et resultat af falsk, misvisende 
eller ufuldstændig information, data eller dokumentation, som er tilvejebragt af andre end Kildedal 
Regnskab. 
 
Kildedal Regnskab’s ansvar kan ikke overstige 3 gange det fakturerede beløb for ydelsen, dog maksimalt kr. 
10.000, uanset ydelsens omfang og honorarets størrelse. Såfremt der er tale om en løbende ydelse, opgøres 
honoraret ifbm. ansvarsbegrænsningen, som det i de seneste 12 måneders fakturerede og betalte honorar 
for den enkelte ydelse. 
 
Ovenstående ansvarsbegrænsning gælder, uanset om skaden kan betegnes som groft uagtsom. 
 

12. Force majeure 
 

Ved force majeure suspenderes Kildedal Regnskab’s forpligtelser i henhold til Aftalen, så længe force majeure 
situationen varer. Som force majeure betegnes også kritiske systemsvigt og cyber-angreb, samt forhold hos 
underleverandører, såfremt disse er udsat for force majeure. 
 

13. Værneting 
 

Enhver uenighed eller tvist mellem parterne om forståelsen/fortolkning af Aftalen, herunder nærværende 
forretningsbetingelser skal parterne gensidigt forsøge at løse. Såfremt parterne ikke kan komme frem til en 
mindelig løsning, afgøres tvisten efter dansk ret ved de danske domstole ved Kildedal Regnskab’s hjemsted 
som værneting. 
 


